Uleza Ndertimi shpk Tirane
Pasqyrat Financiare viti 2016

Pasqyra e Performancés

Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr | i Elementeve 2016 2015
B {Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 279,249,151 | 280,836,296
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 3,800,340
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P {T& ardhura 1@ tjera té shirytézimit
Totali | te ardhurave nga aktivitetit | shfrytezimit: 279,249,151 284,636,636
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 86,840,630 | 59,783,062
1 Lénda e paré dhe maleriale té konsumueshme 86,840,530 | 59,783,062
2 Té6 tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 24,736,664 | 20,646,099
1 Paga dhe shpérblime 21,307,279 | 17,696,193
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 3,429,385 | 2,949,906
nga shpenzimet pér pensionet)
W |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4,831,785 | 6,558,260
P [Shpenzime té tjera shirytézimi 137,494,252 | 170,850,633
p {Té ardhura té tjera 786,134 1,170,509
- Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé ¢ akliveve afalgjala
(paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
" Interesa td arkétueshém dhe té ardhura té tjera 16 ngjashme (paraqitur 786.134 1.170.509
L vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i i
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financlare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 3,838,295 | 4,450,029
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 625 565 0
shpenzimel pér tu paguar ek njésité ekonomike brenda grupit) g
2 Shpenzime té tjera financiare 3,212,730 | 4,450,029
P [Fitimi para tatimit 22,293,759 | 23,519,062
» [Shpenzimet e panjohura 904,481 0
P IFitimi | tatueshem 23,198,240 | 23,519,062
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,479,736 | 3,527,859
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,479,736 | 3,527,859
2 Shpenzimi | tatim fitimit 16 shlyré
3 Pjesa e tatim fitimit té_pjesémarrjeve
P |Filimi neto i vitit financiar 18,814,023 | 19,991,203
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérishirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2016 2016
P |Fitimii vitit 18,814,023 | 19,991,203
T8 ardhura té tjera gjithépeérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1& huaja S
Diferencal (+/-) nga rivierésimi i akliveve afalgjala materiale a4
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare té mbaitur@@ﬁem ASLZTEN
Pjesa e 18 ardhurave gjithépsrishirésa nga pjesémarriet o QT PER A LA /:fm“f%
P [Totali i t6 ardhurave 1é tjera gjithépérishirése pér vitin F e A AN W e MULER
p [Totali i 18 ardhurave gjithépérfshirése pér vitin frriesidd Loy’ oo | Vi, 4TS
B [Totall i 18 ardhurave/humbjeve gjithéparishirése pér: = i
Pronarél e njésisé ekonomike mémé /
Interesat jo-kontrolluese | N
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